[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                №  27 от 13 мая 2010г.

О внесении изменений в Соглашение
о взаимодействии в области

инвестиционной деятельности

№ 327/01-11 от 04.10.2006 года.

       В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» » от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, рассмотрев письмо Главы администрации МО «Всеволожский муниципальный район» от 12.03.2010 №1651/01-16,  Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

      1. Заключить Соглашение о взаимодействии между Администрацией МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области и МО «Муринское сельское поселение» по распределению средств, привлекаемых в рамках инвестиционных договоров на следующих условиях:
-  50% на развитие инженерной и социальной инфраструктуры объектов, находящихся в компетенции МО «Муринское сельское поселение»;

-     50% на развитие инженерной и социальной инфраструктуры объектов районного значения.

5.  Опубликовать настоящее решение в газете «Муринские вести».
6.  Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.
7. Контроль за исполнением решения поручить комиссии по бюджету,  инвестициям, экономическому развитию и предпринимательству.
Глава

муниципального образования                                             В.Ф. Гаркавый